闽侯县文化体育和旅游局关于2025年闽侯县闽剧艺术传承发展中心自主公开招聘

工作人员拟聘人选公示

按照《福州市文化艺术事业单位2025年度自主公开招聘工作人员公告》精神和《闽侯县闽剧艺术传承发展中心2025年度自主公开招聘技能测试和面试工作方案》要求，经报名、考试、体检、考察等程序，经集体研究确定黄允杰、徐雯婧、叶亦瑄、蒋辉等4位同志为拟聘用人选，现予以公示：

	单位名称
	报考岗位
	准考证号
	姓名
	专业技能测试成绩
	面试成绩
	综合成绩
	综合成绩折算比例
	综合排名
	考察

、体检结果
	备注

	闽侯县闽剧艺术传承发展中心
	专业技术岗位、闽剧演员（小生）
	250100501100104
	黄允杰
	83.92
	80.52
	82.56
	专业技能测试60%+面试40%
	1
	合格

	闽侯县闽剧艺术传承发展中心
	专业技术岗位、闽剧演员（青衣）
	250100502100103
	徐雯婧
	82.10
	80.98
	81.65
	专业技能测试60%+面试40%
	1
	合格

	闽侯县闽剧艺术传承发展中心
	专业技术岗位闽剧演员（花旦）
	250100503100101
	叶亦瑄
	80.40
	79.60
	80.08
	专业技能测试60%+面试40%
	1
	合格

	闽侯县闽剧艺术传承发展中心
	专业技术岗位、演奏员（司鼓）
	250100504100103
	蒋辉
	83.20
	77.00
	80.72
	专业技能测试60%+面试40%
	1
	合格

公示时间：2026年1月6日— 1月15日。

公示期间，若有异议，欢迎广大干部群众以来电、来信、来访等方式反映情况。

联系电话：闽侯县文化体育和旅游局：0591—22982359
县纪委监委驻县委宣传部纪检监察组：0591—22982470
    来信来访地址：闽侯县甘蔗街道街心路162号科技大楼五楼（邮编：350100）
来访来电时间：正常工作时间。
闽侯县文化体育和旅游局                                  2026年1月6日
PAGE
1